

اعلامیه مطبوعاتی

جهاد فرض است، فارغ از این که چقدر ضعیف و یا قوی استیم

الله سبحانه و تعالی پیروزی بر دشمن را نصیب مان خواهد کرد

(ترجمه)

در یک مصاحبه‌ی شبکه‌ی تی‌وی 3 در برنامه‌ای تحت نام "مصاحبه با مردم" به تاریخ 10 جولای/ژوئیه 2019م، محمد بن سابو، وزیر دفاع مالزی از دولت پیشین این کشور در بابت نگهداشتن مالزی در جنبش غیرمتعهدها (NAM) سپاس‌گزاری کرد و برعلاوه گفت: «ما باید مالزی را در جنبش غیرمتعهدها (NAM) نگهداشته و اولویت ما داشتن سیاست دفاع و گفت‌وگو با قدرت‌های بزرگ مانند ایالات متحده‌ی آمریکا و چین که در تلاش نفوذ به منطقه‌ی ما هستند، باشد. ما با هر دو کشور تعامل دوستانه داشته و در سیاست خود آن‌ها را من حیث شرکای تجاری، تجارت و گفت‌وگو می‌شناسیم.»

در مصاحبه‌ی یادشده، محمد سابو یا مشهور به مات سابو، هم‌چنان به توضیح سخنان‌اش پرداخت و در جریان هجدهمین سالگرد مدرسه بین‌المللی اسلامی مالزی (IIS) گفت: «گارد ساحلی چین بزرگ‌تر از کشتی جنگی مالزی است، چگونه می‌توان با آن در تقابل قرار گرفت. بناءً ما قادر به جنگیدن با آن‌ها نیستیم.» براساس گفته‌های محمد سابو، عبارت "ما قادر به جنگیدن با آن‌ها نیستیم" به این معناست که "ما نمی‌خواهیم با آن‌ها در جنگ باشیم." چندی پیش در پاسخ به پرسش‌ها در مجلس نماینده‌گان به تاریخ 3 جولای/ژوئیه 2019م، توضیح مشابهی توسط محمد سابو ارائه شد، او این موضوع را اظهار کرد که "ما توانایی جنگ با آن‌ها را نداریم" به این معناست که "ما نمی‌خواهیم با هیچ ابرقدرتی در جنگ باشیم."

چه کسی این حرف را می‌زند؛ محمد سابو؛ کسی که قبلاً من حیث خروس جنگی حزب اسلامی مالزی (PAS) لقب داده شده بود. در 39 سال گذشته، از زمان ورود وی به دنیای سیاست، او همیشه در نقد از حکومت و مخالفت با هر سیاستی که نظام حاکم تطبیق‌اش می‌کرد، به شمول قضایای بین‌المللی که متناوباً باعث زندانی شدن‌اش شد، بسیار قاطع و رُک بود. چه کسی این مظاهرکننده‌ی جسور را نمی‌شناسد؛ کسی که تظاهرات‌های بی‌شماری را رهبری و یا در آن اشتراک کرده است، آن تظاهرات‌هایی که در مقابل سفارت آمریکا برای اعتراض به مداخله‌ی آمریکا در جهان اسلام و هم‌چنان تظاهرات تحت عنوان "امریکایی-یهودی از کمک برای کشتن مسلمانان دست بردار! خصوصاً در منطقه‌ی مبارک فلسطین." حالا بعد از به‌دست آوردن وزارت دفاع همه‌چیز تغییر کرده است! زمانی که قدرت در دستان‌اش است، کنش‌ها و حتی سخن‌گفتن‌اش بسیار محتاطانه است، تا این که قلب دشمنان الله سبحانه و تعالی مانند آمریکا و چین را نشکند! بدتر از آن، تمام کوشش او برای اسلام و تمام انتقادهایش از ابرقدرت‌ها از بین‌رفته و تبدیل به سیاست‌های دوستانه براساس منفعت و ترس شده است!

چگونه یک شخصی که ادعای داشتن فکر اسلامی را دارد، می‌تواند بعد از رسیدن به قدرت، مالزی را از جمله‌ی جنبش غیرمتعهدها اعلام کند؟ آیا او درک نمی‌کند که سیاست غیر تعهد طولانی به معنای ابطال جهاد فی سبیل الله است؟ چگونه یک شخص که ادعای دفاع از اسلام در 39 سال را دارد، می‌تواند بعد از رسیدن به قدرت، آرزوی ایجاد سیاست دوستانه را داشته و نخواهد با کشورهای مخرب جنگی مانند آمریکا و چین مبارزه کند؟ چگونه یک شخصی که در مقابل دشمنان سیاسی‌اش بسیار دلیر و بی‌باک بود، اما بعد از رسیدن به قدرت فوراً در برابر دشمنان الله سبحانه و رسول الله صلی الله علیه وسلم و دشمنان مؤمنین مانند آمریکا و چین از پای درآمده و تسلیم شود؟ بلی، ما می‌توانیم با آن‌ها دوستانه رفتار کنیم، مگر بعد از تبدیل سیاست‌های شان به طرف اسلام و امت اسلامی و تعهد کنند تا خود را به اسلام تسلیم کنند!

ای وزیر دفاع! چگونه می‌توانی بعد از رسیدن به قدرت، دشمنان خود، دشمنان الله سبحانه و تعالی، رسول اش ﷺ و دشمنان امت مسلمه را منحیث دوستان خوب، شرکای تجاری و گفت‌وگوی خود انتخاب نمایی؟ آیا بعد از رسیدن به قدرت، آیه‌های الله سبحانه و تعالی از قرآن که برای جهاد فی سبیل‌الله فرامی‌خواند - خصوصاً برای تو که قدرت نظامی را در دست داری - را فراموش کرده‌ای؟ آیا بعد از رسیدن به قدرت این وجیبه را فراموش کرده‌ای که باید با دشمنان الله سبحانه و تعالی تا زمان تسلیم شدن شان به اسلام و پرداخت جزیه جنگیده شود؟ این بعد از رسیدن به قدرت این وجیبه را فراموش کرده‌ای که باید مسلمانان مظلوم از چنگ ظالمین رها شوند، مسلمانان سرزمین‌های اشغال شده آزاد شوند، تا فتوحات در سرزمین‌های جدید آغاز شده و رحمت الله سبحانه و تعالی توسط دعوت و جهاد به تمام جهان برسد؟ آیا بعد از رسیدن به قدرت این وعده‌ی الله سبحانه و تعالی را فراموش کرده‌ای که هر قدر یک گروه کوچک ضعیف به نظر برسد، به خواست الله سبحانه و تعالی یک دشمن بزرگ را از بین برده و قوی دیده خواهد شد؟ آیا فراموش کرده‌ای که رسول الله صلی الله علیه وسلم و اصحاب اش می‌جنگیدند تا دو امپراتوری بزرگ روم و فارس آن زمان را از بین ببرند؟ آیا فراموش کرده‌ای که الله سبحانه و تعالی وعده‌ی پیروزی بر دشمن را برای مسلمانان داده است؟ آیا تمام این چیزها را فراموش کرده‌ای؟

ای مسلمانان! شاهد حوادث زیادی در جهان استیم، قسمی که در چند دهه‌ی اخیر مالزیا شاهد می‌باشیم؛ هر مبارزه‌ی اسلامی که در قالب یک نظام دموکراتیک ارایه شده، به‌غیر از حزب اسلام‌دموکرات، هیچ پیروزی را برای اسلام در پی نداشته است.

هرکسی که در پی رهبرشدن در این نظام در حرکت است، به خالق این نظام، یعنی غرب تسلیم خواهد شد. به سمت خواسته‌های غرب رهبری کرده و برای به‌دست آوردن رحمت و شفقت غرب تلاش خواهد کرد، هرچند که مبارزه‌ی پیشین آن به نام اسلام و واضحاً ضد غربی بوده باشد. در حقیقت، دموکراسی رهبران ریاکار فراوانی را ساخته و به ساختن آن‌ها ادامه می‌دهد. تنها کار درست در اسلام، کار پاک و با‌اخلاص است، بدون حتی ذره‌ای از تعلیمات غرب و بر هیچ روان و خواست دنیوی استوار نیست. اما کاری است که تلاش آن تطبیق اسلام منحیث یک ایدیولوژی براساس قرآن و سنت تحت دولت برحق خلافت بر منهج و روش نبوت می‌باشد.

عبدالحکیم عثمان

سخنگوی حزب التحریر-مالزیا

13 ذی‌القعدة 1440 هـ.ق

سه‌شنبه، 16 جولای 2019م

نمبر صدور: 11/1440 HTM

مترجم: تمیم افشار